37 I. GUGIĆ: *U zagrljaju*, str. 34. Biskupski arhiv Dubrovnik, uredovni spisi za god. 1965.

38 I. GUGIĆ: *U zagrljaju*, str. 34. Biskupski arhiv Dubrovnik, uredovni spisi za god. 1968.

39 N. IVANIŠIN: *Grada Dobrovnika pjesnik*, Zagreb 1984, str. 48–49.

40 *Ibid*, str. 49 i 74.

PRILOG:

1668. VII. 23. Dubrovački nadbiskup Petar de Torres potvrđuje crkvi Sv. Mihajla u Lapadu župnička prava.

Die 23 Julii 1668.

Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Archiepiscopus sedens in aedibus Annuntiationis Beatae Mariae Virginis vocatis per nuntium Curiae tam officialibus, et Ghestaldo S. Michaelis, quam trium Ecclesiarum, auditis oretenus eorum allegationibus, visis supradictis depositionibus, et probationibus, visis videndi, et consideratis considerandi, Christi nomine invocato in hac possessoris causa definitive decrevit, et declaravit ecclesiae Sancti Michaelis de Gravosio competere iura Parochialitatis, et esse in possessione dictorum iurum, prout mandat ipsam manuteneri in dicta possessione sine praeiudicio iurum S. Georgii trium Ecclesiarum, et quo ad petitiorum, et alias provisiones Sancti Concilii Tridentini, et ita decrevit et decernit, et pro his mandat quodlibet executionum mandatum relaxari. Et ita est, cum intimatione.

Petrus de Torres, (manu propria).

De mandato Illustrissimi et Reverendissimi
Domini Petri de Torres Archiepiscopi Ragusini

Intimetur Gastaldo et officiales trium Ecclesiarum S. Georgii qualiter Illustrissimus et Reverendissimus decrevit manuteneri in possessione Parochialitatis Ecclesiam Sancti Michaelis de Gravosio, prout in actis latius continetur.

Datum Ragusii, in aedibus Annuntiationis BMV, die 23. Julii 1668.

Na dnu lista – obrnuto napisano:

Decretum ad favorem Ecclesiae Parochiali S. Michaelis de Gravosio.

(Dubrovnik, biskupski arhiv, »Diversorum« I. vol. 2. str. 77.)